

ОЗК – 04	“SUDZUCKER MOLDOVA” S.R.L	РЕДАКЦИЯ 01
	ДОГОВОР № - 30 от 23.06.2021 ОКАЗАНИЯ УСЛУГ (СТРОИТЕЛЬНЫЕ И МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)	ВЕРСИЯ 01
		ДАТА 15.03.11
		СТРАНИЦА 1/ 6

г. Дрокия

23 июня 2021 года

«Sudzucker Moldova» S.R.L в лице Спикера Правления Др. Александер Косс и Члена Правления Олег Арсени, действующих на основании Устава Общества, юридический адрес: г. Дрокия, ул. 27 августа, 1, ф/к 1002600008706, расчетный счет 225140201796 в Б.К. „Молдова-Агроиндбанк” А.О., фил. Дрокия, код банка AGRNMD2X702, код НДС 7800031, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, с одной стороны,

«TURBOENERGY POWER» S.R.L. в лице директора Сливински Виктор, действующего на основании Устава Общества, юридический адрес: MD-2009, мун. Кишинев, ул. А. Матеевич 27, ф/к: 1007607001228, код НДС: 8400779, cod IBAN: MD11AG000000022512082521, открытый в В.С. „Молдова-Агроиндбанк” S.A. фил. 1, код банка AGRNMD2X885, именуемый в дальнейшем ПОДРЯДЧИК, с другой стороны, заключили настоящий договор на ниже следующих условиях:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1 Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательства выполнить комплекс работ по следующим проектам на п/п Дрокия (ЗЦМ):
- **Ремонт системы охлаждения вертикального кристаллизатора п. п. Дрокия – в сумме 892.664,34 МДЛ включительно НДС.**
- 1.2 Общая договорная стоимость подлежащих выполнению работ согласно техническому заданию Заказчика и сметам Подрядчика (Приложение №1), составляет **892.664,34 МДЛ включительно НДС.**
- 1.3 Стоимость настоящего договора является суммарной ценой согласно ст. 1333 ГК РМ и может быть изменена только на основании дополнительного соглашения к настоящему договору.
- 1.4 Стоимость работ по настоящему договору включает в себя налог на добавленную стоимость, иные налоги, сборы и пошлины, предусмотренные действующим законодательством Республики Молдова. Цена договора установлена таким образом, что включает в себя все затраты Исполнителя на выполнение работ своими и привлеченными силами до момента передачи работ Заказчику на условиях, предусмотренных настоящим договором, а также включает все вознаграждения, прочие издержки, страхование рисков, в том числе от изменившихся обстоятельств

Подрядчик

Заказчик

ОЗК – 04	"SUDZUCKER MOLDOVA" S.R.L	РЕДАКЦИЯ 01
	ДОГОВОР № - 30 от 23.06.2021 ОКАЗАНИЯ УСЛУГ (СТРОИТЕЛЬНЫЕ И МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)	ВЕРСИЯ 01
		ДАТА 15.03.11
		СТРАНИЦА 6/ 6

9.5 После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нему: переписка, предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся настоящего договора, теряют юридическую силу.

9.6 Заказчик обрабатывает персональные данные полученные от Подрядчика в связи с исполнением договора, а именно имя и фамилию, должность, подпись, номер телефона и адрес электронной почты представителя/представителей Подрядчика в соответствии с положениями законодательства о защите персональных данных (Закон № 133 от 08.07.2011) и только в связи с исполнением договора. Персональные данные могут быть переданы государственным органам по их требованию, соответственно, для выполнения законных обязательств «Sudzucker Moldova» O.O.O.

9.7 Подрядчику и его сотрудникам запрещено обещать, предлагать или оказывать сотрудникам Заказчика любые знаки внимания, предлагать льготы, приглашения, подарки, имущественные или неимущественные выгоды, но не ограничиваясь этими, в том числе рекламные материалы.

9.8 Договор действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА ПОДПИСИ И ПЕЧАТИ СТОРОН.

ПОДРЯДЧИК

«TURBOENERGY POWER» S.R.L.

мун. Кишинев, ул. А. Матеевич 27,
ф/к: 1007607001228

Сливински Виктор

/Директор/



ЗАКАЗЧИК

«SUDZUCKER-MOLDOVA» S.R.L.

г. Дрокия, ул. 27 августа 1,
ф/к: 1002600008706

Др. Александер Косс

/Спикер Правления/

Олег Арсени

/Член Правления/

Исполнитель: Александр Андриевский



Подрядчик

Заказчик

Antreprenor TURBOENERGY POWER S.R.L.
 (denumirea)

Investitor «Sudzucker Moldova» S.R.L
 (denumirea)

Obiect **Ремонт системы охлаждения вертикального кристаллизатора**
 Valoarea lucrarilor executate **892 664,34 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate data 11/08/2021

Nr crt.	Symbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cant-te	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы In deviz se prevede K=1,15 la salariu si utilaj K=1,15 на стесненные условия				
1	RpIzF02 A	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din bile, dulapi si rigole de rasinoase (Изготовление и установка рабочих платформ, для работ на высоте более 3 м из деревянных балок и брусков)	m2	20,00	226,08 104,65	4 521,55 2 093,00
2	M1J03C k=0,6	Demontarea conductei din otel-carbon, prin sudare electrica cu convertizor de sudura, in instalatii tehnologice, conducta avind diametrul de 400 mm Демонтаж трубопровода DN 400 барометрической воды 15 m	t	1,237	5 535,98 4 313,54	6 848,01 5 335,85
3	M1J03C	Montarea conductei din otel-carbon, prin sudare electrica cu convertizor de sudura, in instalatii tehnologice, - 400 mm перенос трубопровода DN 400 барометрической воды 15 m	t	1,237	7 560,21 5 387,59	9 351,98 6 664,45
4	M1M08C	Demontarea clapetelor, avind diametrul nominal de 50 mm Демонтаж заслонок DN 50	buc	2,00	1 500,20 1 500,20	3 000,40 3 000,40
5	GE05D	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -150 mm (Электросварка стального фланца Pn 10-25 к трубе, диаметром 150 мм)	buc	4,00	1 613,24 1 500,20	6 452,95 6 000,80
6	Pret de piata	Bulon cu filet deplin DIN 933 16x150 mm, piulita M 16 mm Болты	buc	16,00	16,52 0,00	264,32 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	рыночная					
18	Цена рыночная	Discuri -Диски зачистные d=125 мм	buc	22,00	30,00	660,00
19	Цена рыночная	Electrod sud.УОНИ 13/55 d=4 mm	kg	154,00	30,00	4 620,00
20	Цена рыночная	Electrod sud.УОНИ 13/55 d=3 mm	kg	110,00	30,00	3 300,00
21	Цена рыночная	Диски липестковые d=125 мм	buc	35,00	46,70	1 634,50
22	Цена рыночная	Flansa rotunda din otel d=150 mm фланцы D=150 мм	шт.	4,00	262,00	1 048,00
23	Цена рыночная	Teava din otel d=100 мм	кг	3 862,00	23,36	90 217,86
24	Цена рыночная	Заслонка D=150 мм	шт.	1,00	4 058,33	4 058,33
25	Цена рыночная	Отводы диаметром 80 мм 90*	шт.	5,00	69,47	347,35
		Total capitol: Inclusiv salariu				110 477,54
		Total	Lei			411 420,56
		Asigurarea sociala	24 %			66 240,10
		Cheltuieli de transport	10 %			12 158,28
		Total				489 818,94
		Cheltuieli de regie	14,5 %			71 023,74
		Total				560 842,68
		Beneficiu de deviz	10 %			56 084,27
		Total				616 926,95
		Cheltuieli de deplasare	71760 Lei			71 760,00
		Cheltuieli de chirie	55200 Lei			55 200,00
		Total				743 886,95
		TVA	20 %			148 777,39
						892 664,34
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				276 000,40

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
TURBOENERGY POWER S.R.L.

Investitor
«Sudzucker Moldova» S.R.L.

(denumirea)

(denumirea)

D-Teodor Popa Cornel Craciun
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director T. S. P.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

